
UCHWAŁA NR XXII/224/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/55/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 14 marca 2019 r. 
w sprawie statutu Gminy Otmuchów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr V/55/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie statutu 
Gminy Otmuchów zmienia się w ten sposób, że w załączniku nr 5 do Statutu Gminy Otmuchów „Jednostki 
organizacyjne Gminy Otmuchów” dodaje się pkt 18. „Dom Pomocy Społecznej „Skalnik” 
w Otmuchowie”i pkt 19. „Żłobek w Otmuchowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F501F66-B109-433D-BE52-B71FB9F703B0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


